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};:Drejtuar PrefektllQarkut leer g

:Bashkengjxtur po _]u dergolme per konﬁrmlm Venc‘hmm e Keshllht Bashklak leer Nr 56 S

" Daté: 31 05 2023 1

o -.:“Per njé shtese ne' vendlmm e Keshllllt Bashluak nr 127 dat": '2'12 2022 dhe vendlmm e
L KeShllllt Bashk]ak nr 128 date 22.12.2022 “Per tra]txmm ﬁnancmr 1€ nxenesve ne Instltucmne ;
L ' {Armmore Pubhke Per v1tm memmor 2(}22 2023 " E L

I P

~Duke ju falenderuar pér bashképunimin, . i

_Sek tarl 1 Keshllht Bashktak




TR B IR N

2 .'f{ il_'-%a‘\\,.’ri 1“

" REPUBLIKA E SHQIPERISE S

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr 593/ 1 prot Peshkopl me 06 06 2023

- Lenda Per vendlmm nr. 56 date 31 05 2023 1@ Keshllht ® Bashklse Diber - Y 5:_ : _:I;'

' §Dmﬁmm BASHKEE]NBER f-gff}]ﬁi*

PESHKOPrjf

:"_':_"-jNe mstltuc:omn e Prefektlt eshte depowtuar per njohje Vendlml i Kesh;lht te Bashklse .56, da 3
131.05.2023 me objekt “Pér njé shtesg né VKB nr,127 dats 22: 12.2022 dhe VKB nr.128; date

5 2212 2023 “Per trajumm ﬁnanc1ar ® nxenesve né Inst1tuc1onet Pubhke per vitin, mesunor 2022_
"_‘2023« AL : o SRR B

j.:Ne keto kushte referuar hg]lt nr, 107/2016 date 27 IO 2016 “Per Prefektm ¢ Qarkut” ‘neni’ 16
. Prefekti - shpreh mos. kompetencen pér. verlﬁkxmm € hg]shmerlse e aktlt administrativ ':qe
-'_'pershkruhet né pjesén. hyrese 1€ k&saj shkrese - pér shka.k 1§ karakterit individual q& ‘mbart nj
"“".:-'Vendlmmarr‘]e e tllg. ; veprim qé. kurdohere dshté’ perg]eg;em dlrekte admlmstratlvo hg]ore"'ei

strukturés sé posagme te Bashkisé Dibér .qé ka- paraqltur per mlratnn prOJekt aktm mbl baze
: te cilit ka‘:dale vendlml ar, 56 date 31 05, 2023.-;_ REERaS S

_lnstltucmm | pa31 ato hyjne né ¢ fugi SIPaS Parashlklrnlt te nemt 550618 hg]lt nr, 139/2015_': pé
; _i.f"fVeteqeverlsJen Vendore” pa u kushtezuar nga rmmu_ apo kunderﬁrm1m1 o mstltucmmt e '_




REPUBLIKA E SHQIPERISE T
_ "BASHKIADIBER
_KESHILLI BASHKIAK DIBER'_-_ -

| VENDIM s
Nr Qé_DateB U @2023

“Per nje shtese ne vendlmm e Keshnlht Bashklak nr 127 date 22 12 2022 dhe vendnmm e e
5 Keshlllit Bashklak nr.128 daté 22.12.2022 “Pér. traltlmm fmancmr té nxenesve ne ‘
i Instltucmnet Arsnmore Pubhke per v:tm me&mor 2022-2023”

3 _-Ne baze te VKM se nr 666 date 10 10 2019 “Per kuotat ﬁnancxare te ushq1m1t ne mensa e

'_'paraumvermtar né 1nst1tuc1onet arsimore pubhke te ndryshuar per v1t1n shkollor 2022 2023” e
" dhe né& mbéshtetje t& nenit 100 1&. Kushtetutes “t& nenit '19,-t¢ ligjit nr,69/2012 “Per snstemm
“o- o Arsimor. Parauniversitar né- Repubhken e Shqlpense” “té: ndryshuar, té pikés:2, t& nenit:32, e
i lighit o 15/2017 “Pér arsimin ‘dhe. forrmmm profesmnal né Republkén 'e Shqlperlse” | dhe ki
L 'dokumentacmmn t& paraqxtur nga nxenesn qe nd_]ekm arsimin profesmnal me koh& & plote né’
- institucionet arsimore_publike, ‘t&: mteresuar pér té: perﬁtuar bursé sipas- plkes 2.2 Kriteri i
. rezultateve té. arrxtura “Nxénésit ¢ arsimit profesu)nal 18 cilgt kang mbaruar vitin shkollot
S paraardhes me notén mesatare 9(nente) deri n&:10. (dh_]ete)” dhe: “Nxenesct té cilat 1reg]13trohen
e -jne arsimin profesmnal né t& ‘gjitha drejtlmet mesunore Pérj ashtuar ato qé perﬁtOJne nga ShkTOI‘.l_}a
SPe l(etl_] vendimi, trajtohen me 50%té bursés”, pér shkak' 1é. mosperfshlrjes né listén e
S .meparshme Keshzlh Bashk:ak né mbledhjen ¢ dates 31 05 2023 me 19 vota pro O kunder dhe 0
RN apstemm : o : . . : . .

VENDOSI,

: 1 Te m1rato;e shtesen né. vendlmm e Keshﬂht Bashklak né. 127 date 22 12 2023 dhe
R -vend:mm nr. 128 date 22. 12. 2022 per trajtlmln ﬁnanmar te: nxénésve ne Instltucmnet
' "j"f_fArmmore Pubhke per v1tm memmor 2022 2023, pér. 2(dy) nxeneset ¢ arsxmlt profesmnal
o me notén mesatare 9 (nente) derx ne 10 (dhjete) dhe 1(njw) nXanse qe trajtohet ‘me-
50 % te bursws SRR . oy . . 3

s ':Nencset qe trajtohen me burse per noten mesatale 9 (nente) de:___ 1né. 10 (dh_] ete).:._' S
"= Xhoana Demir Skarra. P SRR
Rozalmda lebzl Delzlzasam

':. Nxenese qe trajtohen me 50% te burses

Fate Vzktor Zemzaaya : -:'

1. "Mc zbanmm €. kehj vend1m1 ngarkohet Sekton Arsnmt dhe Kultures dhe Dre}torla
AN Ekonomxke (Sektoanmances) Bashkla leer S SO '

Adresa I Buievardl “Elez lsufl Peshkopl, emal! bashkladlber@gmalt com teI 0035521822935




2 Pcr vendlmm e lartcmtuar njoftohet Instltucmm i Prcfektlt té Qarkut leer dhe hyn ne RERE
fuql menjehere ' LSRRt ANAN

Lo v_endimi_p' shpal} me daté 31.05.2023,

Kryetar Keshilli ~

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber @gmail.com tel: 0035521822935 -
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VENDIM
Nr [UrDatezfu w /2022

' “Per tra;t:mm financxar te nxenesve né Inst:tucxonet Arsxmore Publlke per v1tm mesnmor
i : SR ' _' 2022 2023” '

o '_i_Ne baze te VKM “sé n, 666 date 10 10 2019 “Per kuotat ﬁnanc:1are te ushqlmlt né mensa

N "konv;kte pér. percaktlmm e krltereve pér. perﬁtlrnm € bursave e pagesave pér nxenesxt e arsmnt
A :-paraumversnar né. mstltumonet ar31more pubhkc 1€ ndryshuar pér. v1t1n shkollor 2022- 2023” f? Sk
" dhe né mbeshtetje & nemt 100 te Kushtetutes t& nenit 19; 18 llg]lt fr. 69/2012 “Pér- mste‘:nnn”:i‘;'.i
i :ArSn‘nor Paraumversrtar né Repubhken c Shq1pense” te ndryshuar té pkes 2 te ncmt 32 te llg]]t o
- onr15/2017. “Pér arsimin ' dhe fonmrmn profeswnal né Republken e Shq1pens" Csic dhe
_Qdokumentaclomn te paraqltur nga nxenesxt qe nd_]ekm arsxrmn profesmnal ‘me: kohe te plote né:
R '-.'_':_msntucxonet ars1more pubhke té. 1nteresuar per 18 perﬁtuar burse s1pas plkes 22 Knteu i
[ rezultateve te arrltura “Nxenesu e arsmut profeswnal te cl]et kane mbaruar vmn shlc01101 :
“ & _ j::ﬁ"paraardhcs me noten mcsatare 9(nente) derl nc 10 (dh_]ete)” Keshxlh Bashk1ak né mbledhjen e:
."':_'-_'Edates 22 12 2(}22 rne 2] vota pro 0 kunder dhe O apstemm AR :

VENDOSI

- :--.:_l -_iTraJtlrnm me burse te nxenesve qe kane mbaruar v1t1n paraardhes me noten mesatare";_
R fQ(nente) den ne ]0 (dhjete) sxpas llstes bashkeng]ltur i '

_."-.2'_._.::".:.Me zbatumn = ketxj venchm1 ngarkohet Sektor " Arsnmt dhe Kultures dhe Drejtona.?.;_
".-":3__'Ek0nom1ke (Sektorlemances) Bashkla leer 308 S L

.-Pér vendimin

"-lartemtuar njoﬁohet Inst]tucxom 1 Prefekt

3 it t& Qarkut Dibér dhe hyn né.

4. '-._'f\f_endi_mi u shpal_] mc d_é_i_t_é 22122022

: 1 btk
,,,,,

) Rt
| __\9, &
‘Adresa: I_Bul_evardi_'_’-Elez_ Isufi”. Peshko P‘@nﬁ"é KH;?SHF:!adlber@gmali com tel:0035521822935
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©UBASHKIADIBER -
- KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr L_Date _(f__/ _Q=12022

' “Per tra_]tlmm fmancnar te nxenesve ne Instltucmngt Arsxmore Publlke per vmn mesnnor e L
2022 2023” SRR R SO

.. :Ne baze te VKM se n; 666 date 10 10 2019 ”Per kuotat ﬂnanclare te ushqnmt ne mensa e
" '-_'-konvxkte pér percakhmm e krltereve per perﬁ'umm (o bursave e pagesave per nxen;mt e arsmnt__i
net arsnnore pubhke té mdryshuar, pér v1t1n shkollor‘2022 2023”

.-'.;"paraunwersnar né 1nst1tu<:1o
it '19 t& ligjit nr_.69/2012 “Per sistemin -

_f_;'.dhe né mbeshtetje 1€ nemt 100 & Kushtetutes te--p . i
.'Ar31mor Paraunwcrsxtar né Repubhkcn e ShqlpCI'lS: pkes 2, te nemt 32, te, hgut”

f '.:nr ]5/2017 “Per arsu'mn dhe fom1m1n profesmnal né Republken e Sﬁq1per1se si: dhe

E .dokumentacmnm e, paraqltur nga nxenesut qe qd_] ekm arsnmn prqfesmnal me kohe te plote né .

-'mshtucmnet arsnnore pubhke 8 mteresuar per té perfituar burse sipa énpiké
.___shkronja el me kete permbaﬁjé “Nxenesct 8 cllatrr i'étrohen ﬁe‘é{fmmm profcslo'nal ne te 2
» ‘gjitha dre_] timet mesunore per]ashtuar ato. qe perﬁto;ne ngal shkronja ;“f\’_: L€ ketl_} vend1m1, _j - E
.-trajtohen me 50% té, burses” Keshllh Bashk1ak né mbledhgen a_té 22, 0\2'.2 me 21 vota pro

i O kundcr dhe O apstcmm

e ndryshuaf

M

L Tra tunm me burse te nxenesve me 50% burse s1 as hstes bashkengjltur
. J P

€ ketlg ve,ndlml ngarkohet Sektorl Arsmmt dhe I('ltures dhe Drejtona __ :

2:._.":Me zbatimm

3 "'-'Per vendlmm e lartcmtuar njoftohet Inst1tuc10n1 i Prefekut te Qarkut le ¢ dhe

"-:_:;fuql menjeherc R Gy .fj?__ Co :._

- -A_dr_esa:] Bulevardi “ELEZ ISUFI” Peshkopi, ematE“bashklad;ber@gmail.comtei:0035521822935;_
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